EDITAL Nº 001/2024 – EDITAL LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL BARRA DE SÃO MIGUEL - PB, através da

Comissão de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo

Instituída pela Portaria Nº 0247/2024, publicada no Diário Oficial do Município,

em 20 de fevereiro de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº

001/2024 da Lei Paulo Gustavo, em conformidade com a Lei Complementar no

195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e

o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado

preliminar da fase de classificação, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO NA FASE PRELIMINAR DE

CLASSIFICAÇÃO: DIAS 28 e 29 DE FEVEREIRO

Barra de São Miguel, 27 de Fevereiro de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Tiago Monteiro Pereira

Aurea Rayra Canejo da Silva

Bartolomeu Pinto de Lima

Joseilda de Almeida Cardoso

EDITAL Nº 001/2024 – EDITAL ANTÔNIO DO CINEMA DE PRODUÇÃO

AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 Hylla Luizi do Nascimento

Costa e Silva

Falas,

Memórias e

Afetos

Produção de

Curta Metragem

11,0

02 Yasmim Gladys Silva

Ferreira

Sociedade

Musical São

Miguel

Produção de

Curta Metragem

11,0

03 Isac Alexandre Damasceno

(Cotista)

Cada escolha

uma renúncia

Produção de

Curta Metragem

10,0

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 Ana Beatriz Bomfim de

Moura

Vídeo Biografia

de Ana Beatriz

Vídeo Biografia

Individual

11,0

02 Wilza Pinto da Costa Tia Wilza

Cantarolando

Histórias

Vídeo Biografia

Individual

11,0

03 Adrian Miguel Gonçalves

da Costa

Vídeo Biografia

de Adrian

Vídeo Biografia

Individual

10,0

04

Airton Silva Braz Vídeo Biografia

de Airton

Vídeo Biografia

Individual

10,00

05 Ernando Porfírio da Silva Pra ser feliz

não tem idade

Vídeo Biografia

Individual

10,00

06  Jean Pierre de Souza Pintura é Arte Vídeo Biografia

Individual

10,00

07 João Batista da Silva João Batista

Galo da Silva

Vídeo Biografia

Individual

10,0

08 Juscelio Cavalcante de Lima Arte Cultural Vídeo Biografia

Individual

10,0

09 Sílvio Sousa Rodrigues Escultura em

Ferro

Vídeo Biografia

Individual

10,00

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 Fernando Moura da Silva Caminhos do

Cariri

Produção de

Jogo Digital

10,0

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 Mateus Barbosa de Moura Desenvolvendo

novas

habilidades no

audiovidual

Oficina de

Captação de

Imagem

11,0

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 NÃO HOUVE INSCRITO  Oficina de

Caracterização /

Figurino

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA

01 Sociedade Musical São

Miguel

Um estudo

sobre a história

da Música em

Barra de São

Miguel

Produção

Cultural

10

02 Patrícia Vieira Pedrosa Raiar Colab

Criativo

Produção

Cultural

9,0

João Batista Truta

Prefeito Municipal